



Velkommen til nytt skoleår

Vi gleder oss til at akkurat *du* skal begynne eller fortsette på Brønnøysund videregående skole

Vår visjon er at elever skal oppleve mestring, trivsel og utvikling i fag og fellesskap. Vi vil gjøre vårt for at *du* som elev skal få en god start og god opplæring i videregående skole, og for at du skal få et godt og lærerikt år.



Skolestart og praktisk informasjon

Hvis du (gjernne sammen med foresatte) ønsker å komme innom skolen før oppstart er du/dere velkommen **søndag 20.august mellom klokken 16:00 og 18:00!** Da får du/dere mulighet til å bli kjent med skolebygget, ta en prat med noen av oss ansatte på BVS eller bare ta en kopp kaffe og kake i skolens kantine.

Skolestart er **mandag 21.august kl. 08:40**. Du møter i klasserommet, se oppslag i kantineområdet. Det vil være noen i kantineområdet som kan vise deg veien om du ikke finner ut hvor du skal.

Følgende søknader må fylles ut:

- Nye elever på Vg2 og Vg3 må signere låneavtale (papir) for å få låne læremidler. Låneavtalen får du utlevert i resepsjonen eller i biblioteket. De «gamle» elevene våre signerte digitalt da de startet.
- Elektronisk søknad for skoleskyss på minskyss.nfk.no.
- Søknad om stipend og lån gjøres til lanekassen.no. Alle elever har rett på stipend uansett hvilket utdanningsprogram man skal gå

Hver elev tilbys låsbart bokskap, der en selv må sørge for lås og er ansvarlig for innholdet i låst/ulåst skap.

Hybelelever

Det er viktig for oss at du som elev trives og blir godt ivaretatt. Elev- og lærlingetjenesten har et spesielt ansvar for å følge opp hybelboerne.

Visma In School (ViS)

I ViS vil du finne timeplanen din, informasjon om klassen du tilhører, kontaktlærer og faglærere, fravær, merknader, vurderinger m.m. Du vil få opplæring i hvordan du skal ta i bruk systemet når du starter på skolen. Foresatte kan også følge skolegangen i ViS.

Mer informasjon finner du på våre nettsider brsund.vgs.no.



Mer informasjon finner du på våre nettsider brsund.vgs.no - les gjerne artikkelen [Skolestart skoleåret 2023-2024](#) nederst på siden. Følg oss også på Facebook og Instagram.

Hvis *du* som elev har behov for en omvisning, å få hilse på kontaktlærer eller ønsker en prat så ta kontakt med rådgiver Trond Horn på telefon 480 09 803, ring eller send sms. Vi er her for at du skal lykkes!

Vi gleder vi oss til skolestart!

Lykke til på veien! Jeg er sikker på at det kommer til å gå helt fint, bare husk å stoppe opp og puste litt av og til.

Med vennlig hilsen

Runhild Kjeldaas
Rektor